
18 may 2021-ci il, çərşənbə axşamı2
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 13 yanvar tarixli 

 725 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası Xarici 
Kəşfiyyat Xidmətinin strukturu”nda, “Azərbaycan Respublikası dövlət 
büdcəsinin vəsaiti hesabına saxlanılan Azərbaycan Respublikası Xarici 

Kəşfiyyat Xidmətinin hərbi qulluqçularının və Azərbaycan Respublikası 
Xarici Kəşfiyyat Xidmətinin sisteminə işə götürülən işçilərin ştat sayının 
həddi”ndə və “Azərbaycan Respublikasının Xarici Kəşfiyyat Xidmətində  

ali hərbi rütbəli vəzifələrin siyahısı”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikası 
 Prezidentinin 2016-cı il 13 yanvar 
tarixli 725 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan 
 Respublikasının Qanunvericilik  
Toplusu, 2016, № 1, maddə 47; 2017,  
№ 2, maddə 197; 2018, № 1, maddələr 
35, 52, № 5, maddə 964; 2020, № 6, 
maddə 716, № 12 (I kitab), maddə 

1471; 2021, № 1, maddə 24) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikası Xarici 
Kəşfiyyat Xidmətinin strukturu”nda, 
“Azərbaycan Respublikası dövlət 
büdcəsinin vəsaiti hesabına saxlanı-
lan Azərbaycan Respublikası Xarici 
Kəşfiyyat Xidmətinin hərbi qulluqçu-
larının və Azərbaycan Respublikası 
Xarici Kəşfiyyat Xidmətinin sisteminə işə 
götürülən işçilərin ştat sayının həddi”ndə 
və “Azərbaycan Respublikasının Xarici 

Kəşfiyyat Xidmətində ali hərbi rütbəli 
vəzifələrin siyahısı”nda dəyişikliklər 
təsdiq edilsin.

2. Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti bu Fərmandan irəli 
gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 7 may 2021-ci il

Azərbaycan Respublikasının xarici ölkələrdə və beynəlxalq təşkilatlarda fəaliyyət 
göstərən diplomatik nümayəndəliklərinin və konsulluqlarının mühafizəsinin  
həyata keçirilməsi ilə bağlı bəzi məsələlərin tənzimlənməsi və “Azərbaycan 
Respublikası Xüsusi Dövlət Mühafizə Xidmətinin tərkibində Diplomatik 

Nümayəndəliklərin Mühafizə İdarəsinin yaradılması, onun Əsasnaməsinin və 
strukturunun təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

2013-cü il 10 aprel tarixli 854 nömrəli Fərmanının ləğv edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. “Azərbaycan Respublikası-
nın xarici ölkələrdə və beynəlxalq 
təşkilatlarda fəaliyyət göstərən diploma-
tik nümayəndəliklərinin və konsulluqla-
rının mühafizəsini həyata keçirən hərbi 
qulluqçuların fəaliyyətinin təmin edilməsi 
Qaydası” təsdiq edilsin.

2. “Mühafizəsi zəruri hesab edilən 
Azərbaycan Respublikasının xarici 

ölkələrdə və beynəlxalq təşkilatlarda 
fəaliyyət göstərən diplomatik 
nümayəndəliklərinin və konsulluqlarının 
siyahısı” təsdiq edilsin.

3. “Azərbaycan Respublikası 
Xüsusi Dövlət Mühafizə Xidmətinin 
tərkibində Diplomatik Nümayəndəliklərin 
Mühafizə İdarəsinin yaradılması, 
onun Əsasnaməsinin və strukturunun 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2013-cü il 
10 aprel tarixli 854 nömrəli Fərmanı 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2013, № 4, maddə 368) 
ləğv edilsin.

4. Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti bu Fərmandan irəli 
gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 7 may 2021-ci il

 “Prokurorluq haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 27 aprel tarixli 307-VIQD 
nömrəli Qanununun tətbiqi və “Prokurorluq haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin   
1999-cu il 24 dekabr tarixli 232 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu 

maddəsinin 19-cu və 32-ci bəndlərini rəhbər tutaraq, 
“ Prokurorluq haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanu-
nunda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası-
nın 2021-ci il 27 aprel tarixli 307-VIQD nömrəli Qanununun 
qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun tətbiqini təmin 
etmək məqsədilə qərara alıram:

1. “Prokurorluq haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanu-
nunun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 1999-cu il 24 dekabr tarixli 232 nömrəli Fərmanının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, 
№ 12, maddə 712; 2014, № 7, maddə 817; 2016, № 10, 
maddə 1639; 2019, № 2, maddə 230) 4-cü hissəsinin ikinci 
abzasında “hissələrində” sözündən sonra “, 39-cu maddəsinin 
beşinci hissəsində” sözləri əlavə edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası prokurorluq orqanlarının 
fəaliyyətində müasir informasiya-kommunikasiya texnologiya-
larının tətbiqini təmin edən “Elektron prokurorluq” informasiya 
sistemi yaradılsın.

3. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti:
3.1. “Elektron prokurorluq” informasiya sistemi haqqında 

əsasnamənin layihəsini Azərbaycan Respublikası Prezidenti-

nin 2018-ci il 12 sentyabr tarixli 263 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq 
edilmiş “Dövlət informasiya ehtiyatları və sistemlərinin for-
malaşdırılması, aparılması, inteqrasiyası və arxivləşdirilməsi 
Qaydaları”na uyğun olaraq iki ay müddətində hazırlayıb 
Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin;

3.2. “Prokurorluq haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı Qanununun 39-cu maddəsinin dördüncü hissəsində 
nəzərdə tutulmuş, prokurorluq işçilərinin sosial müdafiəsini 
gücləndirmək və prokurorluq orqanlarının maddi-texniki 
bazasını möhkəmləndirmək məqsədilə Azərbaycan Respub-
likası Prokurorluğunun xəzinə hesabına köçürülən vəsaitdən 
istifadə qaydasının layihəsini bir ay müddətində hazırlayıb 
Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin; 

3.3. “Prokurorluq haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respubli-
kasının 2021-ci il 27 aprel tarixli 307-VIQD nömrəli Qanunun-
dan və bu Fərmandan irəli gələn digər məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 7 may 2021-ci il

 “Prokurorluq orqanlarında qulluq keçmə haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikasının 2021-ci il 27 aprel tarixli 308-VIQD nömrəli Qanununun 
tətbiqi, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan 

Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi haqqında Əsasnamənin təsdiq edilməsi 
barədə” 2006-cı il 18 aprel tarixli 391 nömrəli, “Azərbaycan Respublikası 

Ədliyyə Nazirliyinin Ədliyyə Akademiyasının Nizamnaməsinin 
təsdiq edilməsi haqqında” 2008-ci il 21 noyabr tarixli 24 nömrəli və 

“Məhkəmələr və hakimlər haqqında”, “Bələdiyyə qulluğu haqqında”, 
“Prokurorluq haqqında”, “Notariat haqqında”, “Vəkillər və vəkillik 
fəaliyyəti haqqında”, “Bələdiyyə üzvünün statusu haqqında”, “Dövlət 

qulluğu haqqında”, “Prokurorluq orqanlarında qulluq keçmə haqqında” 
və “Ədliyyə orqanlarında qulluq keçmə haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının qanunlarına dəyişikliklər və əlavələr edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi haqqında” 2009-cu 
il 23 noyabr tarixli 185 nömrəli fərmanlarında  dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitu-

siyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 
32-ci bəndlərini rəhbər tutaraq, “Pro-
kurorluq orqanlarında qulluq keçmə 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 
27 aprel tarixli 308-VIQD nömrəli Qa-
nununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar 
həmin Qanunun tətbiqini təmin etmək 
məqsədilə qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2006-cı il 18 aprel tarixli 391 
nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, 
№ 4, maddə 323, № 12, maddə 1034; 
2007, № 11, maddə 1105, № 12, maddə 
1246; 2009, № 7, maddə 533, № 8, 
maddə 627, № 10, maddə 773, № 12, 
maddələr 983, 988; 2010, № 2, maddə 
83, № 4, maddə 292, №11, maddə 966; 
2011, № 1, maddə 18, № 2, maddə 85, 
№ 4, maddə 281, № 6, maddə 497,  
№ 10, maddə 894, № 11, maddə 993; 
2012, № 10, maddə 950; 2014, № 6, 
maddə 627, № 7, maddə 820, № 9, 
maddə 1029; 2016, № 1, maddə 77; 
2017, № 2, maddə 184, № 10, maddə 
1784; 2018, № 6, maddə 1205,  
№ 7 (I kitab), maddə 1480; 2019,  
№ 3, maddə 431, № 5, maddə 860,  
№ 6, maddə 1044, № 12, maddə 1927; 
2020, № 7, maddə 882) ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə 
Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 

 8.16-1-ci və 9.35-1-ci yarımbəndlərindən 
“, prokurorluq” sözü çıxarılsın.

2. Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2008-ci il 21 noyabr tarixli 24 
nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2008, 
№ 11, maddə 979; 2009, № 10, maddə 
773; 2011, № 2, maddə 85; 2017,  
№ 7, maddə 1358; 2020, № 2, maddə 
106; 2021, № 2, maddə 123) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikası 
Ədliyyə Nazirliyinin Ədliyyə Akademi-
yasının Nizamnaməsi”ndə aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

2.1. 13.1-ci yarımbənddən “, proku-
rorluq” sözü çıxarılsın;

2.2. 14.2-ci yarımbənddə “ilk dəfə 
prokurorluq orqanlarına qulluğa qəbul 
olunan namizədlərin” sözləri “prokuror-
luq orqanları işçilərinin” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

2.3. V bölmənin adından və 17-ci 
bənddən “, prokurorluq” sözü çıxarılsın;

2.4. 18-ci bənddən “prokuror-
luq orqanlarına qulluğa qəbul edilən 
namizədlər üçün Azərbaycan Respub-
likasının Baş Prokurorluğu,” sözləri 
çıxarılsın;

2.5. 19-cu bənddən “Azərbaycan 
Respublikasının Baş Prokurorluğu,” 
sözləri çıxarılsın.

3. “Məhkəmələr və hakimlər haqqın-
da”, “Bələdiyyə qulluğu haqqında”, “Pro-
kurorluq haqqında”, “Notariat haqqında”, 
“Vəkillər və vəkillik fəaliyyəti haqqında”, 

“Bələdiyyə üzvünün statusu haqqında”, 
“Dövlət qulluğu haqqında”, “Prokurorluq 
orqanlarında qulluq keçmə haqqında” 
və “Ədliyyə orqanlarında qulluq keçmə 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
qanunlarına dəyişikliklər və əlavələr 
edilməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikası Qanununun tətbiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2009-cu il 23 noyabr tarixli 
185 nömrəli Fərmanının (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2009, № 11, maddə 888; 2020,  
№ 5, maddə 536, № 7, maddə 871) 2-ci 
hissəsindən “Prokurorluq haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 
29-cu maddəsinin üçüncü hissəsinin 
birinci cümləsində,” və “Prokurorluq 
orqanlarında qulluq keçmə haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 
4.4-1-ci maddəsində,” sözləri çıxarılsın.

4. Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti “Prokurorluq or-
qanlarında qulluq keçmə haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanu-
nunda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 
27 aprel tarixli 308-VIQD nömrəli Qanu-
nundan irəli gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV  
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 7 may 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 143            Bakı şəhəri, 8 may 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin “Azərbaycan Respublikasının kiçik 
həcmli gəmilər üzrə Dövlət Müfəttişliyinin 
məsələləri haqqında” 1993-cü il 1 oktyabr 
tarixli 527 nömrəli, “Azərbaycan Respub-
likası Nazirlər Kabineti yanında Baş Arxiv 
İdarəsinin Əsasnaməsi, Mərkəzi aparatının 
strukturu və respublika dövlət arxivləri 
şəbəkəsi haqqında” 1994-cü il 11 mart 
tarixli 107 nömrəli, “Azərbaycan Respubli-
kası DİN-nin Müəssisədənkənar Mühafizə 
xidmətinin Əsasnaməsi haqqında” 1994-cü 
il 17 may tarixli 197 nömrəli, “Azərbaycan 
Respublikasında poçt xidməti məqsədi ilə 
nəqliyyat vasitələrindən istifadə Qaydala-
rının təsdiq edilməsi haqqında” 1998-ci il 
20 aprel tarixli 90 nömrəli və “Hidromete-
orologiya və təbii mühitin monitorinqi üzrə 
normativ hüquqi aktlar barədə” 1998-ci il 
14 dekabr tarixli 237 nömrəli  qərarlarında 
dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
“Standartlaşdırma haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2019-cu il 17 may tarix-
li 1587-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi 
barədə” 2019-cu il 12 iyul tarixli 780 nömrəli 
Fərmanının 1.1.2-ci yarımbəndinin və 
“Texniki tənzimləmə haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2019-cu il 30 sentyabr tarixli 
1669-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 
2019-cu il 26 noyabr tarixli 863 nömrəli 
Fərmanının 1.3-cü bəndinin icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikası-
nın Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Azərbaycan Respublikasının kiçik 
həcmli gəmilər üzrə Dövlət Müfəttişliyinin 
məsələləri haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Nazirlər Kabinetinin 1993-cü il 1 
 oktyabr tarixli 527 nömrəli Qərarında aşağı-
dakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. adında “kiçik həcmli gəmilər üzrə 

Dövlət Müfəttişliyinin” sözləri “Kiçikhəcmli 
Gəmilərə Nəzarət və Sularda Xilasetmə 
Dövlət Xidmətinin” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 2 
nömrəli əlavə - “Azərbaycan Respublikası 
Kiçikhəcmli Gəmilərə Nəzarət və Sularda 
Xilasetmə Dövlət Xidmətinin nəzarətində 
olan gəmilərin, onların dayanması üçün baza-
ların (qurğuların) qeydiyyatı, uçotu, texniki 
nəzarəti və gəmi-sürənlərin bu gəmiləri idarə 
etmək hüququ üçün attestasiya Qaydaları”nın 
28-ci və 33-cü hissələrindən “standartlarına,” 
sözü çıxarılsın.

2. “Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabineti yanında Baş Arxiv İdarəsinin 
Əsasnaməsi, Mərkəzi aparatının strukturu və 
respublika dövlət arxivləri şəbəkəsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 1994-cü il 11 mart tarixli 107 nömrəli 
Qərarının 1-ci və 2-ci hissələri ləğv edilsin. 

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 1994-cü il 17 may tarix-
li 197 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikası DİN-nin 
Müəssisədənkənar Mühafizə xidməti haq-
qında Əsasnamə”də aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

3.1. 5-ci hissə üzrə:
3.1.1. dördüncü abzasda “qaydaların, 

norma və standartların” sözləri “normativ 
hüquqi aktların” sözləri ilə əvəz edilsin və 
həmin abzasdan “, texniki şərtlərin” sözləri 
çıxarılsın;

3.1.2. altıncı abzasda “vasitələrinin 
dövlət standartları kompleksinin yaradılma-
sının təşkil olunması” sözləri “vasitələrinə 
dair texniki normativ hüquqi aktların qəbul 
edilməsi ilə bağlı məsələ qaldırılması” sözləri 
ilə əvəz edilsin; 

3.1.3. səkkizinci abzasdan “və onların 
standartlaşdırılması” sözləri çıxarılsın; 

3.2. 6-cı hissənin ikinci abzasında 
“qaydaların, norma və standartların” sözləri 
“normativ hüquqi aktların” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 1998-ci il 20 aprel tarixli 90 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan  Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 4, maddə 
298; 2004, № 3, maddə 193; 2009, № 1, 
maddə 32, № 9, maddə 736; 2018, № 8, 
maddə 1817) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasında poçt xidməti məqsədi 
ilə nəqliyyat vasitələrindən istifadə 
Qaydaları”nın 2.1-ci bəndinin birinci 
cümləsindən “Azərbaycan Respublikasının 
Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət 
Dövlət Agentliyi tərəfindən qəbul edilmiş 
standarta uyğun” sözləri çıxarılsın. 

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 1998-ci il 14 dekabr tarixli 237 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 12, 
maddə 804; 2005, № 1, maddə 49; 2014, 
№ 1, maddə 57; 2017, № 4, maddə 627) 
ilə təsdiq edilmiş “Hidrometeorologiya və 
təbii mühitin monitorinqi üzrə məlumatların 
qeydiyyatına və onların mənbəyi barədə 
sertifikatların verilməsinə dair Təlimat”da 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

5.1. 2-ci hissənin ikinci abzasının ikinci 
cümləsində “Komitə” sözü “Azərbaycan 
Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər 
Nazirliyi” sözləri ilə əvəz edilsin; 

5.2. 3-cü hissədə “mövcud standartlara” 
sözləri “texniki normativ hüquqi aktlara” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 144            Bakı şəhəri, 8 may 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “İnsan alveri qurban-
larının müəyyən edilməsi Qaydaları 
(indikatorları)”nın təsdiq edilməsi barədə” 
2009-cu il 3 sentyabr tarixli 131 nömrəli, 
“Taxıl məhsullarının minimum keyfiyyətinə 
və təhlükəsizliyinə dövlət nəzarətinin 
həyata keçirilməsi qaydaları haqqında 
Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi barədə” 
2009-cu il 10 sentyabr tarixli 136 nömrəli, 
“Avtomobil nəqliyyatı ilə yüklərin daşınması 
Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
2009-cu il 17 sentyabr tarixli 142 nömrəli, 
“Malların təkrar idxal gömrük prosedu-
ru altında yerləşdirilməsi Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2012-ci il 12 
oktyabr tarixli 229 nömrəli, “Aviasiya 
təhlükəsizliyi personalının xüsusi texniki 
vasitələrdən istifadə etməsi Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi barədə” 2012-ci il 24 
dekabr tarixli 315 nömrəli və “Azərbaycan 
Respublikasının hava məkanından istifadə 
Qaydaları”nın təsdiq edilməsi barədə” 
2013-cü il 15 yanvar tarixli  3 nömrəli 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
“Standartlaşdırma haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2019-cu il 17 may tarix-
li 1587-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi 
barədə” 2019-cu il 12 iyul tarixli 780 nömrəli 
Fərmanının 1.1.2-ci yarımbəndinin və 
“Texniki tənzimləmə haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2019-cu il 30 sentyabr tarixli 
1669-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” 
2019-cu il 26 noyabr tarixli 863 nömrəli 
Fərmanının 1.3-cü bəndinin icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikası-
nın Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2009-cu il 3 sentyabr tarixli 131 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 9, maddə 
735; 2013, № 7, maddə 887; 2016, № 9, 
maddə 1585) ilə təsdiq edilmiş “İnsan alveri 
qurbanlarının müəyyən edilməsi Qaydaları 
(indikatorları)”nın 3.1.4-cü yarımbəndinin 
dördüncü abzasında “müvafiq standartlara” 
sözləri “əməyin mühafizəsi norma və qayda-
larına” sözləri ilə əvəz edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2009-cu il 10 sentyabr tarixli 136 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 9, maddə 

740; 2014, № 2, maddə 201, № 7, maddə 
944; 2016, № 5, maddə 955, № 12, maddə 
2228; 2018, № 2, maddə 337, № 7, maddə 
1647, № 8, maddə 1817; 2019, № 12, maddə 
2101) ilə təsdiq edilmiş “Taxıl məhsullarının 
minimum keyfiyyətinə və təhlükəsizliyinə 
dövlət nəzarətinin həyata keçirilməsi 
qaydaları haqqında Əsasnamə”nin 2.2.1-ci 
yarımbəndi ləğv edilsin. 

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2009-cu il 17 sentyabr tarixli 142 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 9, maddə 
746; 2014, № 8, maddə 1013; 2017, № 5, 
maddə 981, № 9, maddə 1752; 2018,  
№ 9, maddə 1921, № 11, maddə 2448,  
№ 12 (II kitab), maddə 2722; 2019, № 1,  
maddə 161, № 12, maddə 2094; 2020,  
№ 9, maddə 1239; Azərbaycan Respublika-
sı Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 22 aprel 
tarixli 108 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş 
“Avtomobil nəqliyyatı ilə yüklərin daşınması 
Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

3.1. 3.15-ci bənddə “dövlət standartlarına 
və Azərbaycan Respublikasının qanunveri-
ciliyi ilə müəyyən edilmiş tələblərə” sözləri 
“texniki normativ hüquqi aktların tələblərinə” 
sözləri ilə əvəz edilsin; 

3.2. 3.32-ci bəndin birinci cümləsində 
“Dövlət standartları ilə markalanma zamanı 
netto və ya brutto çəkisinin” sözləri “Mar-
kalanma zamanı netto və brutto çəkinin 
göstərilməsi ilə bağlı texniki normativ hüquqi 
aktlarla” sözləri ilə əvəz edilsin; 

3.3. 3.37-ci bəndin birinci abzasında 
“dövlət standartlarına və ya texniki şərtlərə” 
sözləri “texniki normativ hüquqi aktlara” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

3.4. 6.9-cu bəndin ikinci abzasın-
da “dövlət standartları, qaydaları və 
normativlərinin” sözləri “texniki normativ 
hüquqi aktların” sözləri ilə əvəz edilsin;

3.5. 13.3-cü bəndin birinci abzasında 
“dövlət standartlarının, texniki və gigiyenik 
şərtlərin” sözləri “texniki normativ hüquqi 
aktların” sözləri ilə əvəz edilsin; 

3.6. 17.7-ci bəndin birinci cümləsi aşağı-
dakı redaksiyada verilsin:

“Yükgöndərən daşıyıcıya tezkorlanan 
yükləri onların keyfiyyətinə və qablaşdırıl-
masına dair texniki normativ hüquqi aktlarla 
müəyyən edilən tələblərə cavab verən 
vəziyyətdə təqdim etməlidir.”;

3.7. 17.8.23-cü yarımbəndin ikinci 
cümləsində “dövlət standart-larına və sani-
tariya-gigiyena” sözləri “texniki normativ 
hüquqi aktların” sözləri ilə əvəz edilsin;

3.8. 36.1-ci bəndin birinci cümləsində 
“dövlət standartlarına və texniki şərtlərə” 
sözləri “texniki normativ hüquqi aktlara” 
sözləri ilə, ikinci cümləsində “dövlət stan-
dartları” sözləri “texniki normativ hüquqi 
aktlar” sözləri ilə əvəz edilsin; 

3.9. 41.1.4-cü yarımbənddə “dövlət stan-
dartlarına” sözləri “texniki normativ hüquqi 
aktlara” sözləri ilə əvəz edilsin. 

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2012-ci il 12 oktyabr tarixli 229 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 10, maddə 
1011; 2015, № 5, maddə 644) ilə təsdiq edil-
miş “Malların təkrar idxal gömrük proseduru 
altında yerləşdirilməsi Qaydaları”nın 2.3-cü 
bəndindən “standartlarla və” sözləri çıxa-
rılsın və həmin bəndə “normativ” sözündən 
sonra “hüquqi” sözü əlavə edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2012-ci il 24 dekabr tarixli 315 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 12, maddə 
1379; 2019, № 1, maddə 163, № 7, maddə 
1333; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 12 aprel tarixli 92 
nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Aviasiya 
təhlükəsizliyi personalının xüsusi texniki 
vasitələrdən istifadə etməsi Qaydaları”nın 
3.3-cü bəndində “müəyyən edilmiş” sözləri 
“beynəlxalq” sözü ilə əvəz edilsin. 

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2013-cü il 15 yanvar tarixli  
3 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikası-
nın Qanunvericilik Toplusu, 2014,  
№ 6, maddə 747; 2016, № 9, maddə 1585; 
2019, № 1, maddələr 164, 167) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikasının hava 
məkanından istifadə Qaydaları”nın 4.7-ci 
bəndində “ölkədaxili və beynəlxalq tələb, 
standart, norma və prose-durlara” sözləri 
“beynəlxalq tələb, standart, norma və 
prosedurlara, Azərbaycan Respublikasının 
qanunvericiliyinə” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

USER 2
Машинописный текст
 Xalq qəzeti 2021.- 18 may.- S.2.




